GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMPUS UNIVERSITÁRIO DO MÉDIO ARAGUAIA

Faculdade Multidisciplinar do Médio Araguaia – FAMMA
Rodovia MT 100, km 01 – Luciara - MT
e-mail: famma@unemat.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL N° 002/2019 – FAMMA/UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR 010/2019 – FAMMA/UNEMAT – CONVOCAÇÃO COLETIVA

A Pró-Reitoria de Ensino de Graduação (Proeg), por meio da Faculdade Multidisciplinar do

Câmpus Universitário do Médio Araguaia (FAMMA), no uso de suas atribuições legais, vem a

público CONVOCAR os candidatos classificados, cujos nomes seguem abaixo, para

encaminharem, até o dia 10 de juLho de 2019, as 18:00 horas, horário de Cuiabá, Mato Grosso,

a opção da disciplina e núcleo pedagógico, para o e-mail famma@unemat.br, em cumprimento

ao item 12 e subitens do Edital 002/2019 – FAMMA/UNEMAT, publicado no dia 06 de junho de

2019.

O não encaminhamento no prazo supramencionados implicará a inserção do nome do candidato

no final da lista de classificados no Processo Seletivo em comento, com a consequente

convocação do próximo candidato classificado

Luciara, 04 de julho de 2019.

__________________________________

KELLI C. A. MUNHOZ MOREIRA

Presidente da Comissão Especial de Acompanhamento dos Processos Seletivos da Faculdade

Multidisciplinar do Médio Araguaia - Portaria nº. 1619/2019

mailto:xxxx@unemat.br

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMPUS UNIVERSITÁRIO DO MÉDIO ARAGUAIA

Faculdade Multidisciplinar do Médio Araguaia – FAMMA
Rodovia MT 100, km 01 – Luciara - MT
e-mail: famma@unemat.br

ANEXO I – CONVOCAÇÃ COLETIVA

REGIÃO MÉDIO ARAGUAIA 2019/2

BACHARELADO EM DIREITO – 7º Semestre

ARIPUANÃ

DISCIPLINA: DIREITO TRIBUTÁRIO I
Candidato CPF AVALIAÇÃO

TÍTULOS

PLANEJAMENTO

TRABALHO

TOTAL

NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

DISCIPLINA: DIREITO INTERNACIONAL PÚBLICO
Candidato CPF AVALIAÇÃO

TÍTULOS

PLANEJAMENTO

TRABALHO

TOTAL

STEFANIA FRAGA MENDES 081017486-36 31,45 8,00 39,45

DISCIPLINA: PRÁTICA JURÍDICA I
Candidato CPF AVALIAÇÃO

TÍTULOS

PLANEJAMENTO

TRABALHO

TOTAL

NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

DISCIPLINA: DIREITO DO TRABALHO I
Candidato CPF AVALIAÇÃO

TÍTULOS

PLANEJAMENTO

TRABALHO

TOTAL

MURILO OLIVEIRA SOUZA 024820381-97 29,40 8,00 37,40

DISCIPLINA: DIREITO PROCESSUAL CIVIL V
Candidato CPF AVALIAÇÃO

TÍTULOS

PLANEJAMENTO

TRABALHO

TOTAL

GABRIEL APARECIDO ANIZIO
CALDAS

329170188-79 31,15 5,50 36,65

DISCIPLINA: DIREITO EMPRESARIAL II
Candidato CPF AVALIAÇÃO

TÍTULOS

PLANEJAMENTO

TRABALHO

TOTAL

ANDRÉ LUIZ PICOLI HERRERA 0696246295-6 23,25 7,00 30,25

DISCIPLINA: ELETIVA OBRIGATÓRIA – EXECUÇÃO PENAL E DIREITO PENITENCIÁRIO
Candidato CPF AVALIAÇÃO

TÍTULOS

PLANEJAMENTO

TRABALHO

TOTAL

ANDERSON ROCHA RODRIGUES 051653117-40 21,80 7,20 29,00

mailto:xxxx@unemat.br

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMPUS UNIVERSITÁRIO DO MÉDIO ARAGUAIA

Faculdade Multidisciplinar do Médio Araguaia – FAMMA
Rodovia MT 100, km 01 – Luciara - MT
e-mail: famma@unemat.br

BACHARELADO EM DIREITO – 8º Semestre

VILA RICA

DISCIPLINA: DIREITO CIVIL VII – DIREITOS REAIS
Candidato CPF AVALIAÇÃO

TÍTULOS

PLANEJAMENTO

TRABALHO

TOTAL

STEFANIA FRAGA MENDES 081017486-36 31,45 8,00 39,45

DISCIPLINA: DIREITO DO TRABALHO II
Candidato CPF AVALIAÇÃO

TÍTULOS

PLANEJAMENTO

TRABALHO

TOTAL

ANTÔNIO LEONARDO AMORIM 041010851-02 24,00 7,00 31,00

DISCIPLINA: DIREITO AGRÁRIO
Candidato CPF AVALIAÇÃO

TÍTULOS

PLANEJAMENTO

TRABALHO

TOTAL

LIBERIO UIAGUMEAREU 028006231-10 28,25 7,00 35,25

DISCIPLINA: LEGISLAÇÃO PENAL EXTRAVAGANTE
Candidato CPF AVALIAÇÃO

TÍTULOS

PLANEJAMENTO

TRABALHO

TOTAL

ANDERSON ROCHA RODRIGUES 051653117-40 21,80 7,20 29,00

DISCIPLINA: ELETIVA OBRIGATÓRIA IV – DIREITO TRIBUTÁRIO II
Candidato CPF AVALIAÇÃO

TÍTULOS

PLANEJAMENTO

TRABALHO

TOTAL

SARAH CAROLINE DE DEUS
PEREIRA

020656021-47 28,25 8,00 36,25

mailto:xxxx@unemat.br

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMPUS UNIVERSITÁRIO DO MÉDIO ARAGUAIA

Faculdade Multidisciplinar do Médio Araguaia – FAMMA
Rodovia MT 100, km 01 – Luciara - MT
e-mail: famma@unemat.br

BACHARELADO EM ZOOTECNIA – 4º Semestre

VILA RICA

DISCIPLINA: BIOQUÍMICA APLICADA À ZOOTECNIA
Candidato CPF AVALIAÇÃO

TÍTULOS

PLANEJAMENTO

TRABALHO

TOTAL

NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO

DISCIPLINA: INSTALAÇÕES E CONSTRUÇÕES RURAIS
Candidato CPF AVALIAÇÃO

TÍTULOS

PLANEJAMENTO

TRABALHO

TOTAL

TANIELE CARVALHO DE OLIVEIRA 028730911-85 23,25 9,00 34,25

DISCIPLINA: PARASITOLOGIA
Candidato CPF AVALIAÇÃO

TÍTULOS

PLANEJAMENTO

TRABALHO

TOTAL

NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO

DISCIPLINA: MANEJO E CONSERVAÇÃO DO SOLO
Candidato CPF AVALIAÇÃO

TÍTULOS

PLANEJAMENTO

TRABALHO

TOTAL

ELISSANDRA PACITO TORALES 010953251-16 35,25 5,00 40,25

DISCIPLINA: MÁQUINAS E IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS
Candidato CPF AVALIAÇÃO

TÍTULOS

PLANEJAMENTO

TRABALHO

TOTAL

NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

DISCIPLINA: FISIOLOGIA ANIMAL
Candidato CPF AVALIAÇÃO

TÍTULOS

PLANEJAMENTO

TRABALHO

TOTAL

UMBERTO EUZEBIO 824472508-78 42,20 9,00 51,20

DISCIPLINA: ECONOMIA E CONTABILIDADE RURAL
Candidato CPF AVALIAÇÃO

TÍTULOS

PLANEJAMENTO

TRABALHO

TOTAL

GEOVANA ALVES DE LIMA FEDATO 968180189-04 31,50 9,50 41,00

mailto:xxxx@unemat.br